[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2024 г.                               д. Асеньевское                                                   №290

«Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе земельных участков 40:03:090803:7, 40:03:090803:8, 40:03:090803:126, 40:03:090803:127, 40:03:090803:128, 40:03:090803:129, расположенных в границах          МО СП деревня Асеньевское в кадастровом квартале №40:03:090803»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования                       и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, согласно протоколу и заключению публичных слушаний от 02.12.2024 г. и Решению Сельской Думы от 09.12.2024 г. №111 «Об утверждении заключения публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки с проектом межевания в его составе земельных участков 40:03:090803:7, 40:03:090803:8, 40:03:090803:126, 40:03:090803:127, 40:03:090803:128, 40:03:090803:129, расположенных в границах МО СП деревня Асеньевское в кадастровом квартале №40:03:090803 для организации садоводческого некоммерческого товарищества, а также планируемых линейных объектов таких как газопровода низкого давления, уличной линии электропередач 0.4 кВ, на землях сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу: Калужская область, Боровский район, в районе деревни Семичево.
2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское в сети интернет, по адресу: https://asenevskoe-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                                          И.Н. Жильцова
Исп. Калёнов А.С.
[bookmark: _GoBack]8 (48438) 3-61-25
image1.png